徳島県学童軟式野球連盟 阿波大会大会長 町田 寿人

8. 申込方法 徳島県学童軟式野球連盟 HP より、大会参加申込書を ダウンロードして頂き、必要事項入力後アップロードして送信し て下さい。

徳島県学童軟式野球連盟公認 第43回 阿波大会開催のご案内

【記】

- 1. 主 催 徳島県学童軟式野球連盟 阿波支部
- 2. 後 援 阿波市軟式野球連盟·阿波市教育委員会
- 3. 開催日程 令和 6 年 11 月 10 日(日)・16 日(土)・17 日(日) 予備日 11 月 23 日(土)
- 4. 開 会 式 開会式は開催致しません。
- 5. 試合会場 阿波市民球場・緑の丘スポーツ公園 市場グランド
- 6. 参加資格 各支部より派遣を受けたチーム、及び主催者より 案内を受けた県外チーム、5年生以下20名以内で 編成されたチームとする。
- 7. 参加料 1チーム 5,000円 ※大会初日、各会場本部にて納入して下さい。

- 9. 申込期限 令和6年9月29日(日) 期間厳守
- 10. 抽 選 大会事務局及び大会役員の代理抽選にて決定します。 組み合わせは開催1週間前にてHP上に掲載依頼を 行います。
- 11. 試合方法 徳島県学童軟式野球連盟(公認大会共通ルール) 及び本大会特別ルールを適用します。
- 12. 表 彰 優 勝 優勝旗 (持ち回り)・賞状・メダル 準優勝 準優勝盾(持ち回り)・賞状・メダル 3位(2チーム) 賞状・メダル 個人賞 最優秀選手賞 優秀選手賞
- 13. 問合せ先 吉野ファイターズ 國富 弘和 ※連絡先は TKBB 名簿参照
- 14. その他
 - ① 監督・コーチはユニフォームを着用して下さい。
 - ② スポーツ傷害保険に必ず加入しておいて下さい。
 - ③ 本大会中の事故・疾病及び負傷につきまして応急手当は行いますが、一切の責任を負わない事とします。
 - ④ 試合開始予定時刻の30分前にはメンバー表を提出して下さい。
 - ⑤ 喫煙は所定の場所にてお願い致します。